АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

07.09.2023 № 55

О внесении изменения в приказ финансово-
го управления администрации района от
18.07.2022 № 69 (ред.  от 01.11.2022) «О
порядке  и  методике  планирования  бюд-
жетных ассигнований бюджета муници-
пального  образования  Уляхинское  (сель-
ское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской области на очередной фи-
нансовый  год и на плановый период»

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие с требованиями действующего законодательства и в соответствии
со статьей 174.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу финансового управления
от 18.07.2022 № 69 (ред. от 01.11.2022) «О порядке и методике планирования
бюджетных ассигнований  бюджета  муниципального  образования  Уляхинское
(сельское  поселение)  Гусь-Хрустального  района  Владимирской  области  на
очередной  финансовый   год  и  на  плановый  период»,  изложив  его  в  новой
редакции (приложение).

2.  Отделу  межбюджетных  отношений  и  анализа  консолидированного
бюджета довести настоящий приказ до администрации муниципального образо-
вания Уляхинское (сельское поселение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместите-
ля начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных от-
ношений и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит раз-
мещению на официальном сайте администрации района.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                        Л.В. Ахмерова